

Årsredovisning

för

Wild Man AB

556542-8439

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Flink
Styrelseledamot
2022-09-19

Styrelsen och verkställande direktören för Wild Man AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver produktion och handel med naturprodukter. Bolaget har utvecklat en unik snacksprodukt, Wild Chips, baserad på råvaror från fjäll och skogar.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 582	5 121	5 900	5 485
Resultat efter finansiella poster	1 215	285	289	297
Soliditet (%)	49	43	40	33

Omsättningen har ökat mer än 30% till följd av att bolaget kunnat återuppta verksamheten efter Covid-19 utbrottet.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	954 286	181 035	1 255 321
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-181 000		-181 000
Balanseras i ny räkning			181 035	-181 035	0
Årets resultat				298 093	298 093
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	954 321	298 093	1 372 414

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	954 321
årets vinst	298 093
	1 252 414

Disponeras så att:

till aktieägare utdelas	298 000
i ny räkning överföres	954 414
	1 252 414

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		7 582 036	5 120 761
Övriga rörelseintäkter		18 940	35 799
Summa rörelseintäkter		7 600 976	5 156 560
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 404 575	-1 894 417
Övriga externa kostnader		-1 024 795	-872 275
Personalkostnader	2	-2 647 668	-1 875 241
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-254 968	-178 854
Summa rörelsekostnader		-6 332 006	-4 820 787
Rörelseresultat		1 268 970	335 773
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		174	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 779	-51 150
Summa finansiella poster		-53 605	-51 150
Resultat efter finansiella poster		1 215 365	284 623
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-98 000	-54 000
Förändring av överavskrivningar		-736 908	0
Summa bokslutsdispositioner		-834 908	-54 000
Resultat före skatt		380 457	230 623
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 364	-49 588
Årets resultat		298 093	181 035

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

9 860

76 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

9 860

76 000

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

935 451

1 007 921

Inventarier, verktyg och installationer

5

40 803

52 781

Summa materiella anläggningstillgångar

976 254

1 060 702

Summa anläggningstillgångar

986 114

1 136 702

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

818 765

736 570

Summa varulager

818 765

736 570

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

376 503

399 975

Övriga fordringar

131 488

119 139

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

90 606

76 115

Summa kortfristiga fordringar

598 597

595 229

Kassa och bank

Kassa och bank

6

1 970 391

681 364

Summa kassa och bank

1 970 391

681 364

Summa omsättningstillgångar

3 387 753

2 013 163

SUMMA TILLGÅNGAR

4 373 867

3 149 865

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	954 321	954 286
Årets resultat	298 093	181 035
Summa fritt eget kapital	1 252 414	1 135 321
Summa eget kapital	1 372 414	1 255 321

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	209 000	111 000
Akkumulerade överavskrivningar	744 908	8 000
Summa obeskattade reserver	953 908	119 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	517 097	199 205
Skatteskulder	52 070	19 650
Övriga skulder	1 056 118	1 045 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	422 260	511 356
Summa kortfristiga skulder	2 047 545	1 775 544

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 373 867

3 149 865

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 och 10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 och 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	76 000	65 400
Inköp	0	10 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 000	76 000
Ingående avskrivningar	0	0
Justering tidigare års avskrivningar	-60 520	0
Årets avskrivningar	-5 620	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 140	0
Utgående redovisat värde	9 860	76 000

Bolaget förnyade sitt varumärkesskydd med 10 år för 5 år sedan.

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 670 211	1 568 036
Inköp	101 781	102 175
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 771 992	1 670 211
Ingående avskrivningar	-662 290	-503 108
Årets avskrivningar	-174 251	-159 182
Utgående ackumulerade avskrivningar	-836 541	-662 290
Utgående redovisat värde	935 451	1 007 921

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	526 706	486 422
Inköp	0	40 284
Omklassificeringar	2 599	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	529 305	526 706
Ingående avskrivningar	-473 925	-454 252
Årets avskrivningar	-14 577	-19 673
Utgående ackumulerade avskrivningar	-488 502	-473 925
Utgående redovisat värde	40 803	52 781

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Underskrifter

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2022-09-13

Håkan Flink
Håkan Flink
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-13

Katarina Nyberg
Katarina Nyberg
Auktoriserad revisor


